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Butelka 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest butelka , zwłaszcz a d o cie -
kłych produktów spożywczych . 

Jest znan a butelk a mając a zasadnicz ą częś ć cylindryczną , o d doł u 
zamkniętą dnem , od góry zaś zakończoną części ą podszyjkową o kształcie 
stożka ściętego, przechodzącą w gwintowaną szyjkę z kołnierzem. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć butelki , przeja -
wiająca się w kształci e i  układzie powierzchn i brył y butelki . Częś ć cylin -
dryczna jest podzielon a n a trzy zasadnicze strefy . Strefa górna ma szere g 
rowków obwodowych , z  któryc h doln y rowe k m a przebie g falisty , za ś 
pozostałe rowk i s ą równoległymi rowkami o  przebiegu kołowym , ukształ -
towanymi w pobocznicy o nieco mniejszej średnicy. Strefa dolna ma szereg 
równoległych rowkó w obwodowyc h o  przebieg u falistym . Wymienion e 
obie stref y są oddzielone od siebie strefą pośrednią, mającą kształt dwóc h 
faliście przebiegających pierścieni , w  postac i stożkó w ściętyc h skierowa -
nych ku sobie mniejszymi podstawami i  oddzielonych obwodowym wystę -
pem takż e przebiegający m faliście.  W dni e butelk i znajduj ą si ę odcink i 
promieniowo usytuowanyc h rowków , z  któryc h krótsz e s ą naprzemienni e 
rozmieszczone międz y dłuższymi . W  środk u dn a znajduj e się niewielki e 
cylindryczne zagłębienie . Częś ć podszyjkow ą butelk i m a w  swe j dolne j 
strefie, sięgające j w przybliżeni u d o połowy wysokośc i te j części , szere g 
równoległych rowków obwodowych o przebiegu falistym. 



Przedmiot wzor u przemysłoweg o jest uwidocznion y n a załączonym 
rysunku, przedstawiającym butelkę w widoku perspektywicznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Butelka ma zasadniczą część cylindryczną, od dołu zamkniętą dnem, 
od góry zaś zakończoną części ą podszyjkową o  kształcie stożk a ściętego , 
przechodzącą w gwintowaną szyjk ę z kołnierzem. Częś ć cylindryczna jest 
podzielona n a trzy zasadnicze strefy . Strefa górna ma szere g rowkó w ob -
wodowych, z których dolny rowek ma przebieg falisty, zaś pozostałe rowki 
są równoległym i rowkam i o  przebieg u kołowym , ukształtowanym i w  po -
bocznicy o  nieco mniejszej średnicy. Stref a dolna ma szereg równoległych 
rowków obwodowyc h o  przebieg u falistym . Wymienion e obi e stref y s ą 
oddzielone o d siebi e stref ą pośrednią, mającą kształt dwóc h faliści e prze-
biegających pierścieni, w postaci stożków ściętych skierowanyc h k u sobie 
mniejszymi podstawam i i  oddzielonyc h obwodowy m występe m takż e 
przebiegającym faliście. W dni e butelk i znajduj ą się odcink i promieniow o 
usytuowanych rowków, z których krótsze są naprzemiennie rozmieszczon e 
między dłuższymi . W  środk u dn a znajduj e si ę niewielki e cylindryczn e 
zagłębienie. Częś ć podszyjkową butelk i ma w swe j dolnej strefie, sięgają-
cej w przybliżeni u d o połow y wysokośc i te j części , szere g równoległyc h 
rowków obwodowych o  przebiegu falistym. 
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